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Датум на објаување: 27.06.2024

Име и презиме на здравствениот работник/Име на здравствената организација

Здравствени 
работници: Град 
на примарното 
работно место 
Здравствени 
организации: 
Град каде се 
регистриани

Држава Службена адреса Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) Хонорари за услуги и консултации (Чл. 
3.01.1.ц и 3.01.2.ц)  

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) 

Донации и 
неповратни 
срдества за 
здравствени 

установи 
(Чл.3.01.1.a)

Договори за 
спонзорство со 

здравствени 
организации/трети 
лица именувани од

здравствената 
организација за 

организирање на 
собирот

Трошоци за 
регистрација

Трошоци за пат и 
сместување

Хонорари

Трошоци поврзани 
со хонорари за 

услуги и 
консултации, 

вклучително и 
трошоци за пат и 

сместување

ВКУПНА СУМА      
ОПЦИОНАЛНО 

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

Александар Ефтимов Researcher/Scientist Скопје Р. Северна Македонија Институт за Патологија, Медицински факултет N/A N/A 47,487 47,487

Асс. Д-р. Марија Попова Лабачевска Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 30,144 26,662 56,806

Д-р ВИОЛЕТА ШИЈАКОВА Скопје Р. Северна Македонија ПЗУ Аџибадем Систина N/A N/A 18,450 68,676 87,126

Д-р Душко Дуковски Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 30,144 26,662 475,619 532,425

Д-р Марија Здравеска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија

N/A N/A 70,546 70,546

Д-р Милан Ристески Скопје Р. Северна Македонија КБ “ЖАН МИТРЕВ“ Ул. Бледски договор бр.8 - Скопје N/A N/A 11,124 14,943 68,666 94,733

Дипл. мед. сестра Јасмина Коруноска Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска Клиника за Неврологија N/A N/A 18,109 41,898 48,146 108,153

Дипл. Фарм. Бранка Пашалиска Цветков Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за неврологија N/A N/A 7,715 7,715

Дипл. физиотерапевт Сања Атанасовска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за физикална медицина и 
рехабилитација

N/A N/A 15,853 15,853

Доц. Д-р Габриела Новотни Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за неврологија N/A N/A 30,213 30,213

Доцент Д-р Антонио Гавриловски Скопје Р. Северна Македонија ЈЗУ УК ТОАРИЛУЦ N/A N/A 30,350 30,350

Мед. Сестра Андријана Филиповска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија

N/A N/A 69,438 69,438

Насл. Вон. Проф. Д-р Марица Павковиќ Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за хематологија N/A N/A 15,038 5,129 84,688 104,855

науч. сор. д-р Данило Нонкуловски Скопје Р. Северна Македонија Универзитеска клиника за детски болести N/A N/A 27,466 36,544 121,777 185,787

Проф. Д-р Александар Петличковски Скопје Р. Северна Македонија Институт за имунобиологија и хумана генетика N/A N/A 19,333 31,723 51,056

Проф. Д-р Андреја Арсовски Скопје Р. Северна Македонија ПЗУ Аџибадем Систина N/A N/A 26,729 26,729

Проф. д-р Горан Кондов Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска Клиника за Торакална хирургија N/A N/A 26,729 26,729

Проф. д-р Деска Димитриевска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за пулмологија и 
алергологија

N/A N/A 49,508 49,508

Проф. Д-р Емилија Сандевска Скопје Р. Северна Македонија Универзитетска клиника за ревматологија N/A N/A 51,889 51,889

Спец. Д-р Марина Вукашиновиќ Столеска Скопје Р. Северна Македонија
Универзитетска клиника за радиотерапија и 
онкологија

N/A N/A 40,546 153,058 193,604

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа

Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02 N/A N/A 1,546,502 3,813,521 6,055,702 0 11,415,725

Број на здравствени работници во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 N/A N/A 36 66 96 0 127

 % на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02 N/A N/A 24% 45% 65% % 86.39%

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени работници N/A N/A 1,824,959 4,222,279 7,209,489 0 13,256,727

Вкупно број на здравствени работници во објавување на податоци N/A N/A 47 76 109 0 147

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

Здружение на лекари Охрид Скопје Р. Северна  Македонија ул. Сирма Војвода бр. 1 Охрид 134,215 134,215

Здружение на трансфузиолози на Македонија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 270,799 270,799

Институт за трансфузиона медицина Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 178,522 178,522

ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 11,750 11,750

ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија - Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме груев бр 3, 1000 Скопје 458,147 458,147

Македонска медицинска асоцијација Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 13,670 13,670

Македонска медицинска студентска асоцијација - ММСА Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 31,000 31,000

Македонско здружение за имуногенетика Скопје Р. Северна  Македонија ул. 50та Дивизија бр. 6 1000 Скопје 196,447 196,447

Македонско здружение за патологија Скопје Р. Северна  Македонија ул. Даме Груев бр.3 Градски зид блок II, 1000 Скопје 60,000 60,000

Македонско здружение за фетална медицина Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Даме груев бр 3, 1000 Скопје 406,000 406,000

Македонско невролошко здружение Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 150,000 150,000
Научно-истражувачката асоцијација (НИЗ) при Студентскиот сојуз на фармацевтите
на Македонија

Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 31,000 31,000

Национална алијанса за невромускулни заболувања и невронаука ГАНГЛИОН Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Ул. 50-та Дивизија бр. 18А/1-2, 1000 Скопје 395,000 395,000

Универзитетска клиника за радиологија и онкологија - Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 186,434 186,434

Универзитетска клиника за хематологија Скопје Скопје Р. Северна  Македонија Ул. Мајка Тереза 17, 1000 Скопје 795,737 795,737

Вкупно објавување на податоци за пренос на вредност на здравствени организации 3,124,051 194,670 3,318,721
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Вупно број на здравствени организации во објавување на податоци                             15

Вупно здравствени работници и здравствени организации во објавување на податоци 0 0 47 76 109 0                           162

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

И
С

ТР
А

Ж
УВ

А
Њ

Е 
И

 
РА

ЗВ
О

Ј Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1 0


